v požadovaném rozsahu a kvalitě, v souladu s povinnosti obci zachovat nebo dle vyjednaného
veřejného závazku zvýšit stávajici podil spolufinancováni sociálních služeb pro dané obdobi.

Il. Účelové určeni a výše dotace

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci účelovou neinvestični dotaci pro rok 2025
v celkové výši 110.000 Kč (slovy jedno sto deset tisíc korun českých) na dofinancování provozu
registrované sociální služby:

Ĺ

ČIenění dotace

. .. . . . Specifikace dužby Dotace ve výs (KČ) Osobni ProvozniNazev socIa|nl sIužby Identňikator dle žádodi náklady náklady

(KČ) (KČ)
ALZHEIMER HOME 1073959 č.j MMT/31875/2025 ze